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BSE CODE: 5320119

Sub: Submissian of the Standalone Un-Audizw Financial Results & Limited Review Report for the

Nine Months/Quarter ended 31”Decembz~r. 2818 air 33 of (ht: SEBI (LODR) Rtgnlatinns. 201:5v ~

Dear Sir.

This is; in cantinualion afour Eerie: m3. NPUSiZ/ZOI‘} data! lé‘filanuary. 2019 regardiztg imimatian of

Beard meeting for cansidemtion and approvai of the Nine MomhsiQuartefly Smudalnm Un~Audited

Financial Results & Limized Review Report thermn. for the Nine Monthszuancr ended 3t“ Deccmhcr.

20w“

Pursuant to Regulation 33 a? $1381 (LODR) Reguiatims, 2615 we are phased to submit the fixtlowing:

(a) Standalone Unaudited Financial Resuits for {he Mm: Monmnguaner endcd 3 "Member‘ 20%8;

and

(b) Limited Review Repun by the Audimm for the quarter ended Biglkcembcn 20l8.

Which was cansidercd am} approved by the Bayard at their 068018-19 Meeting held on Thursday. {31¢ 7a

February. 2019 at 3:00 RM

The Financial Results win also be publighed in widely circukatcd English and Hindi {Vemacnlar}

newspaper in the prescribed fammt for than purpose.

We are 2:150 in process :2)? filing the aforesaid financial mulls in thc XBRL format within the stipulated

time and same shall be: hosted mt the Website of“ the Company:

Yuu are requested to please take on record the above said Unaudixed financial results & Limixed Review

Report for your reference and record.

Thanking You, ‘

M“

‘1’01m: Faithfulfy, ”(Grab
For, NATRAJ pmmms urn. fig/”wax

9,
{$5 \23

KAlLASH HAND summ ,1
Q f/ «7/

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR‘wfi‘jTKEQ-Tfi/
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End. : Stundulmw Unaudited Financial Resuils and Limited Review Region,



NATRAJ PROTEINS LIMITED

CIN: L00153MPI9901’LC006090

Regd. GIT; Nngpur Kttlun. Ordinance Factory Road ilnrsi (M.P.)46| l | 1

E~Mni|
'

Ended on 31" Dec., 2018

(Rs.in Lakhs)

i75- i’nrtieulnrs nnrler Ended Nine Months Ended Annu-l

N‘L 31/12f2018 30/09/2018 31/12/2017 31/12/2018 31/12/2017 31/03/2018

.

Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Audited

1 Revenue 1mm Opemtions 7880.74 4995.10 8689.59 15198.85 14871.85 19555.25

|| Other Income 1.10 1.21 0.32 5.13 22.84 23.19

"1 Tom lnwmethll) 7881.84 £995.31 11689.91 15203.93 14894.69 19573.44

IV EXPENSES

Cost of materials consumed 7529.80 4689.32 5336.69 13182.75 10702.44 13456.78

PurChascs of Stock-in-dee 264.36 80.32 2227.58 566.89 2893.33 3741.81

Changes in inventories of finished (439.54) (304.57) 421.57 116 04 (102.51) (16.69)

goods. Stock-inJ‘radc and

work-in-progress

Employee benefits expense
40.57 27.24 32.80 98.18 91.89 124.07

Finance costs
60.67 1311.73 70.03 354.12 258.86 427.37

Depreciation and amortimtion 22.21 13.43 13.48 48.14 40.44 59.92

expense

Excise Duty on sales
-

—

-
- 1.60 1.60

Other expenses
380.22 326.66 535.77 1117.94 946 30 1605.29

Total expenses (IV) 7858.29 4971.13 8637.92 15154.06 14032.35 19400.15

V Profit/(loss) before exceptional 23.55 25.18 51.99 49.92 62.34 178.29

items and tort (111A 1V)

V1 Exceptional items
-

-
—

-
-

-

VII Profit/(loss) before tax (V-VI) 23.55 25.18 51.99 49.92 62.54 178.29

VIII Tax expense:

(1)Curtenltax
7.35 6.94 12.50 15.58 15.00 23.33

(2) Deferred tax
-

-
-

- (5.60)

[X Profit (Loss) for the period from 16.20 18.24 39.49 34.34 47.34 160.56

continuing operations (VII-V111)

X Profit/(loss) from discontinued
-

-
-

-
-

opemtions
XI Tax expense of discontinued

-
—

-

—
A

operations
XII ProfiI/(ioss) from Discontinued

-

.
.

_
_

opemtions(u1\ertox)(X-Xi)
a

XIII Profit/(loss) for the period
16.20 18.14 39.49 14.34 47.34 muss

(rx+xn)

,4

XIV Other Comprehensive Income

A (i) Items that will not be 3.27 0.22
- 6.42 (0.15) 1.75

reclassified to profit or loss

(:7) Income tax relating to items Ihnt (1.01) (0.07)
- (2.00)

-
.

will not be reclassified to profit or

loss

B (I) Items that will be reclassified to
-

-
-

-
-

profit or loss

(It) Income tax relating to items that
-

-
-

-
-

will be reclassified to profit or loss
J



and Nine Months ended

xv Total Comprehensive Income lot me time rm" 30.49 as 76 47 to! "1623‘:

period (XIIIIXIV) (Comprising
i ‘

Profit (Loss) and Other

1
1

Comprehensive Income for the

1

period)

1

XVI Paid up Share Capital of the 374.70 374.70 374.70 374.70 374.70i 374.701

Company (Face Value Rs. 101-)

1

XVII Reserves meluding revaluation!
-

-

-

<

- kiwi-3!:

”WINGS

XVIII Earnings per equity share (for

continuing operation):

t

(1) BflSiC
0.49 0.49 1.05 1.03 1.26 4.311

(2) Diluted
0.49 0.49 1.05 1.03 1.26 4.331

XIX Earnings per equity share (for

i

discontinued operation):

(llBasic
.

.

.

.

_

(2) Diluted
-

.

.

.

.

XX Earnings per equity share (for

discontinued & continuing

operations)
(1) Basic

0.49 0.49 1.05 1.03 1.2 4.33

(2) Diluted
0.49 0.49 1.05 1.03 1.. 4.33

Note :-

I. The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafier have been adopted by the

Board at its meeting held on 7"' February. 2019 and the Statutory Auditors of the company hate also

carried out Limited Review or the Unaudited Results for the Nine Months/Quaner ended on

31.12.2018.

2. The above financial results are prepared in compliance with Indian Accounting Standards

(“IND—AS") as notified under Section 133 of tltc Companies Act. 2013 (“he Act") [Companies

(Indian Accounting Standards) Rules. 2015] as amended and accordingly these financial results have

been prepared in accordance with the recognition and measurement principals laid down in the IND

AS 34 “Interim Financial Reporting“ prescribed under section 133 of the Companies Act. 2013 read

with relevant rules issued there under.

3. The company operates in two segments i.e. solvent extraction and commodities derivative trading

However. for the current quarter as well as corresponding quaner in previous year there is no

requirement ofsegmental reporting as the sales of commodities/derivatives are less than the threshold

limits.

4. As required under Regulation 33 01‘ 81381 (LODR) Regulations. 2015 the Limited Review by the

Statutory Auditors have been completed for the quaner and nitte months ended on 31“ Dec.. 2018.

The report does not have any itnpaet on the above results and notes which needs explanations.

5. Previous period figures have been rcgrouped/reclassified wherever necessary to confirm to this period

classification.

6. Excise Duty on Sales was included under Revenue from operations and disclosed separately under

Expenses up to all rcponing periods ending 30‘h June, 2017. However. after implementation ofGoods

and Service Tax (GST) from I" July. 2017. this is no longer relevant.

7. ElTeetive from 1“ April. 2018. the company has adopted 1ND AS 1 15 “Revenue from Contract with

Customers". Based on the assessment done by the management. there is no material impact on the

revenue recognized during the period.

8. The MCA wide notification dated 1 I"' October. 2018 ltas amended Schedule III to the companies Act.

2013 in respect of cenain disclosures. The company has incorporated appropriate changes in the

above results.

9. Earnings per share is not Annualised for the Quaner ended on 31.12.2013. 30.09.2018 and 31.12.2017

on 31.12.2018and 31.12.2017.
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OFFICE : RAMA COMPLEX, 163. ZONE~1 S~1,|lnd FLom, M.F. NAGAR, BHOPAL - 452011

Phone: (0) 2555642 (0). +91 9827016895 (M) E-mail : smnitra.ca@gmail.mm


